[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	23.11.2020
	№
	1437

Об утверждении состава комиссии

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по взаимодействию с социально ориентированными некоммерческими организациями муниципального образования «Город Снежинск» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Снежинского городского округа от 22.08.2019 № 1116 «Об утверждении состава комиссии».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                   за собой.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

    А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

    Д.С.Востротин

Заместитель главы

городского округа

    И.В.Мальцева

СОГЛАСОВАНО:

Председатель Собрания депутатов

Снежинского городского округа

___________________А.Г.Ремезов

Рассылка:

в дело – 1 экз.

членам комиссии – по 1 экз.

газета «Известия Собрания депутатов…» – 1 экз.

А.А.Куклева, 170

главный специалист

ВС 1 20.11.2020

1493

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от_______________№________

СОСТАВ

 межведомственной комиссии по взаимодействию

с социально ориентированными некоммерческими организациями муниципального образования «Город Снежинск»

Мальцева И.В.
– заместитель главы городского округа,
председатель комиссии

Востротин Д.С.
– заместитель главы городского округа, заместитель

председателя комиссии

   члены комиссии:

Агеева Л.Н.           – юрисконсульт 1 категории отдела по управлению

имуществом муниципального казенного учреждения

                               «Комитет по управлению имуществом города

                               Снежинска»

Александров Р.Г. – руководитель Муниципального казённого

учреждения «Управление культуры и молодежной

                               политики администрации города Снежинска»

Александрова М.В. – руководитель Муниципального казённого

учреждения «Управление образования администрации

                               города Снежинска»

Балашова И.А.
– председатель постоянной комиссии по социальным

вопросам Собрания депутатов города Снежинска

(по согласованию)

Кретов С.Г.
– председатель муниципального казенного учреждения

«Комитет по управлению имуществом города

                                 Снежинска»

Круглик Н.Ю.
– руководитель Муниципального казённого учреждения

«Финансовое управление Снежинского городского

округа»

Кордов Д.Н.
– заместитель начальника юридического отдела

администрации города Снежинска

Куклева А.А.        – главный специалист отдела информационной и

контрольной работы администрации города Снежинска,

секретарь комиссии

Маркелов Р.Н.       – заместитель руководителя Муниципального казённого

учреждения «Управление физической культуры и спорта

                               администрации города Снежинска»

2

Полозова Е.А.
– главный специалист отдела экономического анализа

и планирования комитета экономики администрации

города Снежинска

Федорова Ю.Н.     – руководитель Муниципального казённого

учреждения «Управление социальной защиты

населения города Снежинска»

Щепкина С.А.
– депутат Собрания депутатов города Снежинска

(по согласованию)

Ягафаров М.Р.
– заместитель председателя Собрания депутатов города Снежинска (по согласованию)